
Městské kulturní středisko Havířov – Reprezentační ples města Havířova 2019 Stránka 1 

 

S m l o u v a   o   s p o l u p r á c i  
dle § 1746 odst.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

uzavřená mezi 

 

1: Městské kulturní středisko Havířov 

    (nebo také „MKS Havířov“) 

    se sídlem Hlavní tř. 246/31a, 736 01  Havířov-Město 

    IČ: 00 31 79 85, DIČ: CZ 00 31 79 85  

    zastoupeno: Mgr. Yvona Dlábková – ředitelka 

                

 

2:  LP catering & events s.r.o. 

     se sídlem: Počáteční 1259/17, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 

     IČ: 037 68 287, DIČ: CZ 037 68 287 

     zastoupena: Lukáš Pazdyka, jednatel společnosti  

     spisová značka C 61302 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

 

 
 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je zajištění provozu barů, založení stolů a večeře formou teplého a 

studeného rautu u příležitosti konání Reprezentačního plesu města Havířova dne 22. - 23. 2. 

2019 v  prostorách Společenského domu Havířov. 

 

 

II. 

Úkoly smluvních stran 

 

MKS Havířov zajistí: 

- 15 rautových stolů (bez ubrusů); 

- potřebný počet banketových stolků; 

- prezentaci složení rautů hostům na stoly s logem společnosti; 

- prostory barů bez vybavení.        

  

 

LP catering & events s.r.o. zajistí: 

- večeře formou teplého a studeného rautu v horním foyer SD; 

- založení na stoly: džbány s neperlivou vodou, mátou, limetkou pro 200 

osob přípitek Bohemia Demi sekt;  

- provoz barů v  podlažích objektu 1. NP + 2NP profesionálním personálem;  

- v každém podlaží: nealko značky Pepsi výběr, káva presso, pivo 

čepované12°;  

- alko nejméně 10 druhů a výběr několika druhů vín a aperitivů;  

- provoz barů od 19,00 hod. do 04,00 hod;  

- raut od 20,30 hod do 23,30 hod; 

- welcome drink u vstupu do sálu; 



Městské kulturní středisko Havířov – Reprezentační ples města Havířova 2019 Stránka 2 

 

- slavnostní přípitek při zahájení plesu primátorem statutárního města 

Havířova pro 5 osob servírováno na parket sálu obsluhujícím personálem. 

 

 

 

 

III. 

Platební podmínky – smluvní cena 

   

Sjednaný rozsah rautu a založení stolů v celkové výši 82 609,00 Kč bez DPH, minimální 

počet hostů 200.  

Za provoz barů náleží MKS Havířov 10% z tržby + DPH po předložení vyúčtování LP 

catering & events s.r.o.  

 

                                                      

                                                     IV.          

Závěrečná ujednání 

 

1. Tato Smlouva je vyhotovena třech stejnopisech, z nichž MKS Havířov obdrží 2 

vyhotovení a LP catering & events, s.r.o. obdrží jeden výtisk. 

 

2. LP catering & events s.r.o. tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány 

Městským kulturním střediskem Havířov, příspěvkovou organizací, zpracovává a 

spravuje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR"), že zpracování 

takovýchto osobních údajů probíhá s odpovídajícím technickým a organizačním 

zabezpečením, a dále prohlašuje, že odpovídá za ochranu takovýchto osobních údajů. 

 

3. Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 

zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“) Městské kulturní středisko Havířov, 

příspěvková organizace, jako správce Vašich osobních údajů odpovídá za jejich 

ochranu a garantuje jejich zpracování s odpovídajícím technickým a organizačním 

zabezpečením. Více informací naleznete na: 

http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/.   

 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tuto Smlouvu je třeba v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb. zveřejnit v Registru smluv, kdy budou zveřejněny minimálně informace 

identifikující smluvní strany, předmět Smlouvy, dohodnutou cenu a datum uzavření 

Smlouvy či elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově 

čitelném formátu. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru 

smluv. Smlouvu do Registru smluv vloží MKS Havířov." 

 

5. Tuto Smlouvu lze upravit, doplnit nebo změnit pouze písemnými dodatky 

schválenými oprávněnými osobami smluvních stran. 

 

6. Pokud nebylo v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a 

vznikající občanským zákoníkem. 

 

http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich


Městské kulturní středisko Havířov – Reprezentační ples města Havířova 2019 Stránka 3 

 

7. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné 

vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

8. Nesplněním kteréhokoliv bodu Smlouvy čl. II., týkajícího se zajištění rautu a provozu 

barů, bude celková částka snížena o 20% za každý nesplněný bod. 

 

9. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

 

 

V Havířově, dne:  19. 02. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      ……………………………..    ………………………………. 

       Lukáš Pazdyka                                                    Mgr. Yvona Dlábková,     

       jednatel společnosti                                             ředitelka 

       LP catering & events s.r.o.                                  Městské kulturní středisko Havířov     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Městské kulturní středisko Havířov – Reprezentační ples města Havířova 2019 Stránka 4 

 

 

 

 

 


